
7. - 11. 11. 2022  

TÝDEN 
VZDĚLÁVÁNÍ 
DOSPĚLÝCH

PROGRAM NÁCHOD

Čas                     Pondělí 7. 11. 2022
13:00 - 13:45 Ukázková hodina on-line konverzace v anglickém jazyce 

Pořádá: Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243

Čas Úterý 8. 11. 2022
10:00 - 11:00 Pozvánka - prezentace školy / Pořádá: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
11:00 - 11:45 Výživa není žádná sranda / Pořádá: Mgr. Markéta Vojtová, Ph. D., VOŠ a SZŠ, Hradec Králové

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky

17:00 - 20:00 (NE)BEZPEČNÁ SÍŤ / Pořádá: Czechitas z.ú.

17:00 - 18:00 Burza otázek a odpovědí / Pořádá: Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

Čas Středa 9. 11. 2022
11:00 - 12:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost

Pořádá: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Hradci Králové
16:00 - 17:00 Životopis v 21. století / Pořádá: Lucie Mairychová, Kariérko.cz – Kariérní platforma pro studenty

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022
10:00 - 11:00 Víme, že každý má na víc aneb jak lze pracovat i se zdravotním postižením 

Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky
Další zajímavá videa ke shlédnutí: 
Den otevřených dveří online - Základní a praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 
Online informace o možnostech studia cizích jazyků ve škole - Obchodní akademie, Střední odborná 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Střední škola profesní přípravy vás zve na webinář s informacemi o dalším vzdělávání dospělých na 
škole

7. 11.
od 10:00 

(současně 
online 

i prezenčně)

Zahajovací konference Týdne vzdělávání dospělých 2022 
Pořádá: Královéhradecký kraj, Centrum investic, rozvoje a inovací, Národní pedagogický institut, 
Svaz personalistů ČR a Úřad práce ČR

10. 11. 
9:00 - 13:00 

Městská 
knihovna 

Hradec Králové 

Jak motivovat dospělé ke vzdělávání: zkušenosti z regionu 
Co udělat pro to, aby se dospělí více účastnili dalšího vzdělávání a celoživotního učení? Přijďte se 
inspirovat příklady dobré praxe od vzdělavatelů dospělých z regionu a vyměnit si Vaše zkušenosti. 
Registrujte se prosím přes e-mail jan.bruha@npi.cz. 
Pořádá: Evropská agenda pro učení dospělých (Národní pedagogický institut ČR)

Čas Pondělí 7. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 18:00 Výstava ve společenském sále 
„Procházka Ateliérem“

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

  8:00 - 12:00 Aspekt z. s. má otevřeno. 
Pořádá: Aspekt z. s. Náchod

Aspekt z. s. Náchod, Strnadova 48 
a Aspekt z. s. Broumov, Lidická 174

  9:00 - 17:00 Den otevřených dveří v Muzeu stavebnice Merkur 
– vstup ZDARMA/Pořádá: Muzeum stavebnice Merkur

Muzeum stavebnice Merkur, 
Tyršova 341, Police nad Metují

  9:00 - 10:00 Osobní � nance – Tereza Nývltová 
Pořádá: Tereza Nývltová

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 4. patro, malá zasedací místnost

10:00 - 11:00

Co přinesla novela energetického zákona 
a jak se bránit energo šmejdům? 
Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s., 
Náchod, Mgr. Lenka Sedlářová

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, 
Náchod, 4. patro, malá zasedací místnost

11:00 - 17:00
Den otevřených dveří v Muzeu papírových modelů 
– vstup ZDARMA 
Pořádá: Muzeum papírových modelů

Muzeum papírových modelů, 
Tyršova 341, Police nad Metují

12:00 - 14:00 Vstupte do světa ticha
Pořádá: Tichý svět, o. p. s.

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, Náchod, 
2. patro, zasedací místnost 203

17:30 - 18:30 Jak se žilo ve středověku
Pořádá: Richard Švanda

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS zasedací místnost

18:00 Meditativní zastavení – básně a písně
Pořádá: Městská knihovna, Nové Město nad Metují

Městská knihovna, Komenského 30,
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

18:00 - 19:30 Setkání s literaturou 
Pořádá: Knihovna města Police nad Metují

Knihovna města Police nad Metují, 
Masarykovo nám. 75, dětské oddělení

Čas Úterý 8. 11. 2022 Místo konání

  9:00 - 12:00
Den otevřených dveří. Dopolední herna – básničky, 
písničky, vyrábění  
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

  9:00 - 11:00 Prezentace Tísňové péče
Pořádá: Život Hradec Králové, o.p.s.

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
2. patro, zasedací místnost 203

10:00 - 11:00 Co se skrývá v chuti bylinkových sirupů Camellus? 
Pořádá: Pro – Charitu s.r.o., Červený Kostelec

Úřad práce Náchod, Kladská 1092,Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

10:00 - 11:00 Uplatnění v soukromých bezpečnostních službách 
Pořádá: Bc. Josef Ježek

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
4. patro, malá zasedací místnost

11:00 - 12:00 Ptejte se právníka. Právní poradenství 
Pořádá: JUDr. Eva Vrzáčková

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, Náchod, 
2. patro, zasedací místnost 203

12:00 - 18:00 Výstava ve společenském sále 
„Procházka Ateliérem“

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

13:00 - 14:30
Nebezpečný internet, trestná činnost v kyberprostoru
Pořádá: Mgr. Vladimír Štěpánek, Okresní státní zastupi-
telství, Náchod

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

16:00 - 17:00

Cvičení TRX – posilování vlastní vahou těla 
s pomocí pevných pásů spuštěných od stropu 
– nutná rezervace na tel. 604 610 581 
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s.,  MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

16:00 - 18:00
Den otevřených dveří. Odpolední hernička pro rodi-
če s dětmi – básničky, překážkové dráhy, vyrábění  
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

18:30 - 19:30 Cvičení Pilates – nutná rezervace na tel. 604 610 581 
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

Čas Středa 9. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 18:00 Výstava ve společenském sále 
„Procházka Ateliérem“

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

  8:00 - 11:00 „Vyšetření základních tělesných parametrů“
Pořádá: STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV, 

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod,  
4. patro, malá zasedací místnost

  8:00 - 17:00
Činnost a kompetence inspekce práce
Pořádá: Oblastní inspektorát práce pro Královéhradec-
ký kraj a Pardubický kraj se sídlem v Hradci Králové

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
přízemí, kancelář č. 014

  8:30 - 15:00 Podporujeme rozvoj Broumovska 
Pořádá: MAS Broumovsko+, z. s.

Kancelář MAS Broumovsko+, Klášterní 1, 
Broumov

  8:30 - 10:00
Vyhledávání volných pracovních míst 
Pořádá: Oddělení poradenství a dalšího vzdělávání, 
KoP Náchod

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 2. patro, zasedací místnost 203

  9:00 - 10:30
Poznej Evropu ze všech úhlů. Aneb jak je to 
s prací, studiem a dobrovolnictvím v cizině?
Pořádá: EURES a Dům zahraniční spolupráce

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro, IPS zasedací místnost

  9:00 - 12:00 Den otevřených dveří. Dopolední herna  
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s. MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz 
zde také naleznete aktualizaci a změny programu.

10:00 - 12:00
Interaktivní workshop „Práce se změnou 
a sebemotivace“ (využití kreativních pomůcek) 
Pořádá: Centrum prevence Mandl, Nové Město n/M

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
2. patro, zasedací místnost 203

13:00 - 15:00 Pachatel x Oběť 
Pořádá: Probační a mediační služba, středisko Náchod

PMS, budova Okresního soudu v Náchodě, 
2. patro vpravo, Palachova 1303, 

13:00 - 16:00 „Staň se policist(k)ou“ 
Pořádá: Policie ČR Hradec Králové

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
2. patro, zasedací místnost 203

14:00 - 14:30 Přednáška o Evropském sboru solidarity 
Pořádá: Středisko volného času Déčko

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

14:00 - 16:00 Patchwork Ukázky speciální patchworkové textilní 
techniky / Pořádá: Jana Vávrová

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, Náchod, 
4. patro, malá zasedací místnost

18:30 - 19:30 Cvičení Jóga – nutná rezervace na tel. 604 610 581
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s. MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 18:00 Výstava ve společenském sále 
„Procházka Ateliérem“

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

  9:00 - 11:00 Program BABYSings a GoKids
Pořádá: MC MaMina z. s.

Mateřské centrum MaMiNa, budova 
ZŠ Police Nad Metují, přízemí, Na Babí 190

  9:00 - 12:00
Den otevřených dveří.  Dopolední herna – básničky, 
písničky, vyrábění – bez rezervace
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s. MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

  9:00 - 14:00
Služby, které pomáhají k samostatnému životu lidí 
s postižením.  Můžete si přijít prohlédnout prostory 
tréninkového bytu / Pořádá: PFERDA z. ú.

Tréninkový byt, Bílá 1968, 
Náchod

10:00 - 11:30
Vzdělávání v každém věku
Pořádá: Oddělení poradenství a dalšího vzdělávání, 
KoP Náchod

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

11:00 - 11:45 Španělština 
Pořádá: Středisko volného času Déčko

Středisko volného času Déčko, 
Zámecká 243, Náchod

13:00 - 15:00 Služby, které pomáhají k samostatnému životu lidí 
s postižením / Pořádá: PFERDA z. ú.

Kavárna Láry Fáry,
Hurdálkova 371, Náchod

14:00 - 16:00 Jak připravit podnikatelský záměr? 
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové, z. ú.

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod,  
1. patro, IPS velká zasedací místnost

15:00 - 17:00 Workshop – Malování na sklo
Pořádá: Lidová dílna 322

Muzeum papírových modelů, Tyršova 341, 
Police nad Metují

17:00 - 18:00
Cvičení AEROMIX, aerobic s posilováním 
- nutná rezervace na tel. 604 610 581 
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s. MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

17:00 - 18:30 Kognitivní trénink – mozková posilovna
Pořádá: Mgr. Petra Dočkalová, terénní učitelk

Úřad práce Náchod, Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

17:30 Cestopisná přednáška – Nikaragua
Pořádá: Klub českých turistů

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

Čas Pátek 11. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 16:00 Výstava ve společenském sále 
„Procházka Ateliérem“

Městská knihovna, Komenského 30, 
Nové Město n/M, společenský sál knihovny

  9:00 - 11:00 Den otevřených dveří Pro-Charitu s.r.o.,  
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o., Červený Kostelec

Pro-Charitu s.r.o., 17. listopadu 170, 
Červený Kostelec

10:00 - 11:30 Jak vhodně pomoci nevidomému a slabozrakému 
člověku / Pořádá: Ty� oservis, o. p. s., Hradec Králové

Úřad práce Náchod,  Kladská 1092, Náchod, 
1. patro, IPS velká zasedací místnost

17:00 - 18:30
Parkour pro děti od 6 let - nutná rezervace na tel. 
604 610 581 
Pořádá: Klub SUN Náchod, z. s. MC Hopsáček

Klub SUN Náchod, z. s., MC Hopsáček, 
Zelená 157, výměník tepla, Náchod

Program pro odbornou veřejnost

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

ÚČAST ZDARMA

�
� �

�


